
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2021 року                                                                                        №37 

 

Про представлення до почесного звання 

«Мати-героїня» багатодітної матері 
Гунчак Надію Олександрівну 

 

Керуючись ст. 34 п. б.3 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та згідно з положенням про «Почесні звання України» затверджені 
Указом Президента України від 29.06.2001 №476/2001, заслухавши заяву 
багатодітної матері Гунчак Надії Олександрівни, яка народила та виховала до 8-

ми річного віку п’ятеро дітей, виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Представити до почесного звання України «Мати-героїня» 

багатодітну матір Гунчак Надію Олександрівну, як таку що народила та 
виховала до 8-го віку п’ятеро дітей. 

2. Звернутися до голови Коломийської районної державної адміністрації 
Глушкова Любомира Олексійовича з проханням у подальшому клопотанні 
щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня», багатодітній матері Гунчак 
Надії Олександрівні 26.11.1975р.н. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


